
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 02 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem Sekce správních činností 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Dodávka osobních automobilů pro SZIF“ 

Ev. č. zakázky: Z2020-025358 

 
Č.j. SZIF/2020/0533526 

 

 

Dotaz č. 1 : 

 

Dotaz ke Kupní smlouvě, odst. I/8: prosím o upřesnění tohoto bodu. V případě 

nepojízdnosti vozidla zajišťuje odtah / náhradní vozidlo ŠKODA ASISTANCE. Nevztahuje se 

tedy na závady, kdy auto je možné užívat. Je to takto dostačující? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

 

Ano, požadavek zadavatele v tomto případě směřuje k případům závad, kdy vozidlo není 

možné užívat. 

 

 

Dotaz č. 2 : 

 

Dotaz ke Kupní smlouvě, odst. III/3: Pojmem „záruční servis“ je myšleno zajištění oprav 

při poruše, tzn. garanční opravy, nebo je záměrem, aby Prodávající zajistil na svoje náklady 

kompletní údržbu včetně pravidelných servisních prohlídek po dobu záruky vozu uvedené 

v odst. V/3? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

 

Zadavatel uvádí, že požadavkem je standartní záruční (garanční) servis, který se 

vztahuje na vady a poruchy nezpůsobené uživatelem, nikoli na údržbu a pravidelné 

servisní prohlídky.  

 

 

Dotaz č. 3 : 

 

Dotaz ke Kupní smlouvě, odst. IV/1: Pokuta není adekvátní vzhledem k pokutě stanovené 

v odst. IV/4. Bylo by možné snížit pokutu také na 0,05%? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

Zadavatel trvá na výši pokuty 0,2% ze sjednané ceny dodávky, které se prodlení týká, a 

to za každý i započatý den prodlení. 

 

 

 

  



Dotaz č. 4 : 

 

Dotaz ke Kupní smlouvě, odst. VIII/3: Do kterého momentu bude Kupující vědět, zda má 

zajištěny finanční prostředky na krytí odběru vozidel? Po podpisu Kupní smlouvy a 

objednání vozidel není možné akceptovat odstoupení. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  

Zadavatel má již nyní alokované finanční prostředky na uhrazení celé částky této dodávky. 

Tyto finanční prostředky jsou však vázány výhradně k tomuto kalendářnímu roku (2020). 

Právě z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy i po jejím 

podpisu a to v tom případě, že dodavatel nesplní nejzazší možný stanovený termín dodání 

vozidel a předání faktur, tedy 15. 12. 2020. Vozidla a faktury lze předat samozřejmě od 

podpisu smlouvy kdykoli, avšak nejpozději do stanoveného termínu 15. 12. 2020.    

 

V Praze dne 12. 8. 2020 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Tomáš Kroupa,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 


		2020-08-12T13:15:50+0200


		2020-08-12T13:15:56+0200




